1

证券代码：300672 证券简称：国科微 公告编号：2025-079

湖南国科微电子股份有限公司

关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南国科微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 12 月 8 日完

成 2021 年限制性股票激励计划部分股份回购注销事项，本次回购注销限制性股

票共计 38,220 股，公司注册资本由 217,140,672 元（股）变更为 217,102,452 元

（股）。具体内容详见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的

《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》（公告编号：2025-073）。

公司于近日办理完成了上述事项的工商变更登记手续，并取得了长沙经济技

术开发区管理委员会换发的《营业执照》，本次变更后的工商登记基本信息如下：

统一社会信用代码：9143010068031562X6

名 称：湖南国科微电子股份有限公司

类 型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）

住 所：长沙经济技术开发区泉塘街道东十路南段 9 号

法定代表人：向平

注册资本：贰亿壹仟柒佰壹拾万贰仟肆佰伍拾贰元整

成立日期：2008 年 09 月 24 日

经营范围：集成电路的设计、产品开发、生产及销售；电子产品、软件产品

技术开发、生产、销售、相关技术服务及以上商品进出口贸易。（涉及行政许可

的凭有效许可经营）

2

特此公告。

湖南国科微电子股份有限公司董事会

2025 年 12 月 19 日